２０２１年３月２９日

お 客 様 各 位

四 国 労 働 金 庫

Ｗｅｂお知らせサービス拡大キャンペーン当選者の方へのお振込について

日頃は、 ＜四国ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、2020 年 4 月 1 日から 2021 年 2 月 28 日まで実施しておりました、Ｗｅｂお知らせ

サービス拡大キャンペーンですが、下記の通り当選者の方へお振込をさせていただきまし

た。なお、当選者の方へのご連絡については、お振込をもってかえさせていただきますの

で、ご了承ください。

記

１. 振込日

2021 年 3 月 29 日

２. お振込金額

お 1 人様 1,000 円

通帳の摘要には「WEB ｵｼﾗｾｷｬﾝﾍﾟｰﾝﾄｳｾﾝｷﾝ」と表示されております

以上